_________________________________________________________________
________________

ПРИКАЗ

	__________
	№ ___

_______

Об открытии групп продленного дня в 20_____ учебном году
В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группах продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 20_____ учебном году с _____.____ года ___ группы продленного дня для учеников, обучающихся по основной образовательной программе __________ общего образования.
2. Утвердить:
· списочный состав групп продленного дня (приложение 1).
· режим работы групп продленного дня (приложение 2).
3. _______________________________________________________________ в срок до ______20__ года представить на утверждение планы работ групп продленного дня.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на __________________________________________________________________.

	Директор
	______
	___________

С приказом ознакомлены:
	___________________________________
	_______
__________
	____________

	____________________________
	_______
__________
	____________

	__________________________________
	_______
__________
	____________

	 В дело № _____ за 20__
_________
______
__________

	Приложение 1
к приказу ______________
от __________ № ___

Списочный состав групп продленного дня

Группа продленного дня № _
Воспитатель – ____________
	№
п/п
	Ф. И. О. обучающегося
	Класс
	Дата
заявления
	Дата и № договора

	1.
	_________________________
	__
	__________
	__________________

	2.
	________________________
	__
	__________
	___________________

	3.
	___________________________
	__
	__________
	___________________

	4.
	_

Группа продленного дня № _
Воспитатель – ____________
	№
п/п
	Ф. И. О. обучающегося
	Класс
	Дата
заявления
	Дата и № договора

	1.
	________________________
	__
	__________
	___________________

	2.
	_______________________
	__
	__________
	___________________

	3.
	________________________
	__
	__________
	___________________

	4.
	…

	Приложение 2
к приказу ______________
от __________ № ___

Режим работы групп продленного дня

Группа продленного дня № _
Воспитатель – ____________
Кабинет ___

___________________
_________________________________________
_____________________________
____________________________________________________
______________________
___________________________________________________________________________________

Группа продленного дня № _
Воспитатель – ____________
Кабинет ___

______________________________
___________________________________________________
_____________________
_____________________________
_________________________________________
___________________